
OA-0050.472/2022 

Zarządzenie Nr 472/2022 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 25 października 2022 roku 

zmieniające Zarządzenie Burmistrza Miasta Jarosławia nr 438/2022 z dnia 5 października 2022 roku w 

sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2022 rok. 

Działając na podstawie art. 257 pkt. 1 oraz 3, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych /tekst jednolity: Dz. U. z 2021 poz.305 z późn.zm./ oraz $ 14 pkt. 3 uchwały 
budżetowej Nr 552/XLII/2022/ z późń.zm./Rady Miasta Jarosławia z dnia 24 stycznia 2022 r w sprawie 
budżetu miasta Jarosławia na 2022 r. Burmistrz Miasta Jarosławia postanawia co następuje: 

81 

W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 438/2022 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 5 października 
2022 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2022 rok, w dziale „853 Pozostałe 
zadania w zakresie polityki społecznej, w rozdziale „85395 Pozostała działalność”, wiersz 

z „$ 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy”, w kolumnie 

„zwiększenia” — w kwocie „155 600,00” zł zastępuje się wierszem „$ 3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP”, w kolumnie „zwiększenia” — w 

kwocie „155 600,00” zł. 

$ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 


